המסגרת התיאורטית המקובלת להתייחסות
להיבטי ידע אלו היא של ניישן )Nation, 2013(, ולפיה לידיעת
מילה יש שלושה מרכיבים מרכזיים: צורה, משמעות ושימוש.
היבט הצורה כולל את אופן ההגייה והכתיב של המילה וכן את
המבנה המורפולוגי שלה – שורש, מוספיות, נטיות וגזירות. היבט
המשמעות מתייחס לקשר בין צורת המילה לבין המושג שהיא

24Lexi-Kaye | טבת תשפ"ו, דצמבר 2025

27

https://doi.org/10.54301/ZLTJ7569

https://doi.org/10.54301/ZLTJ7569

מייצגת, למשמעויותיה המרובות, לאסוציאציות שהיא מעוררת
ולקשרים הסמנטיים שלה עם מילים אחרות. היבט השימוש עוסק
במאפייניה הדקדוקיים של המילה )כגון חלק הדיבר(, בקולוקציות
שהיא משתלבת בהן ובתנאים הפרגמטיים השונים לשימוש בה –
דוגמת המשלב הלשוני, רמת הרשמיות ותדירותה בטקסטים שונים.